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Oficiul de Studii Pedologice si Agrochimice CLUJ

I. Credite de angajament

Il. Credite bugetare
BUGET
Legea nr. 15 a bugetului de stat pe anul 2021
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0000 TOTAL SURSE (A+B+C) I 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
Il 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
10 a. Total venituri (I+11+ll1+IV) | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
Il 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
ooo1 VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
] 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
10 Venituri proprii total venituri | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
1l 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
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0002 I. VENITURI CURENTE | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
Il 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
10 I. Venituri curente | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
* ] 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
2900 C. VENITURI NEFISCALE | 2.178,00 823,00 525,00 443 00 387,00
Il 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
10 C. Venituri nefiscale | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
1l 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
3300 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
1l 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
10 C2. Vanzari de bunuri si servicii | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
1l 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
Il 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
08 Venituri din prestari de servicii | 1.500,00 523,00 375,00 375,00 227,00
] 1.500,00 523,00 375,00 375,00 227,00
4015 DISPONIBIL AL INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN | 678,00 300,00 150,00 68,00 160,00
VENITURI PROPRII 1l 678,00 300,00 150,00 68,00 160,00
Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru [ 0,00
efectuarea de cheltuieli ] 0,00
8310 AGRICULTURA‘, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
] 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
03 Agricultura | 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
Il 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
30 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii | 2.178,00 823,00 525,00 443 .00 387,00
] 2.178,00 823,00 525,00 443,00 387,00
o1 CHELTUIELI CURENTE | 1.898,00 623,00 475,00 413,00 387,00
1l 1.898,00 623,001 475,00 413,00 387,00
10 CHELTUIELI DE PERSONAL | 1.234,00 310,00 308,00 308,00 308,00
1 1.234,00 310,00 308,00 308,00 308,00
o1 Cheltuieli salariale in bani 1 1.202,00 302,00 300,00 300,00 300,00
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Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Indemnizatii de delegare

Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de v?canta

Contributii

Contributii de asigurari sociate de stat

Cheltuieli de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

profesionale

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

(

1.202,00
1.108,00
1.108,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
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44,00
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48,00
48,00
0,00
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32,00
32,00
0,00
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0,00
0,00
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302,00
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8,00

300,00
277,00
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0,00
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Contributii concedii si indemnizatii
Contributia asiguratorie pentru munca
BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrefianti

Piese de schim.b

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

0,00
0,00
0,00
32,00
32,00
664,00
664,00
475,00
475,00
8,00
8,00
4,00
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25,00
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10,00
10,00

8,00
8,00
79,00
79,00
59,00
59,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
4,00
1,00
1,00
0,00
0,00
1,00
1,00

1,00
1,00

50,00
50,00
10,00
10,00
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Medicamente si materiale sanitare
Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari
Deplasari in strainatate

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare
Consultanta s expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Chirii
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] 0,00
30 |Alte cheltuieli cu bunuri si servicii | 30,00 20,00 5,00 5,00 0,00
I 30,00 20,00 5,00 5,00 0,00
70 Cheltuieli de capital | 280,00 200,00 50,00 30,00 0,00
I 280,00 200,00 50,00 30,00 0,00
71 Active nefinanciare | 280,00 200,00 50,00 30,00 0,00
i 280,00 200,00 50,00 30,00 0,00
o1 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 1 280,00 200,00 50,00 30,00 0,00
I 280,00 200,00 . 50,00 30,00 0,00
o1 |Constructii | 0,00
[} 0,00
02 |Masini, echipamente si mijloace de transport | 180,00 100,00 50,00 30,00 0,00
1l 180,00 100,00 50,00 30,00 0,00
03 |Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 1 0,00
1 0,00
30 [Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale) | 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
i 100,00 100,00 0,00 - 0,00 0,00
- 03 Reparatii capitale aferente activelor fixe | 0,00 °
] 0,00
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